PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
Załącznik Nr. 2.2
do Zarządzenia  Nr. 61/  B    /07 Burmistrza Miasta Lipna z dnia  09-08-2007  r.

w sprawie : zmiany budżetu gminy miasta Lipna na rok 2007

	1 JB URZĄD MIEJSKI
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	165 938,00
	0,00
	165 938,00

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	39 700,00
	0,00
	39 700,00

	
	
	4260
	Zakup energii
	0,00
	200,00
	200,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	15 200,00
	- 200,00
	15 000,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	3 012 071,00
	0,00
	3 012 071,00

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	876 993,00
	0,00
	876 993,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	15 004,00
	2 500,00
	17 504,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	113 000,00
	- 2 500,00
	110 500,00

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	220 600,00
	- 100,00
	220 500,00

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	100,00
	- 100,00
	0,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	26,00
	- 26,00
	0,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4,00
	- 4,00
	0,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	70,00
	- 70,00
	0,00

	
	

	
	21 063 102,00
	- 100,00
	21 063 002,00


	2 JB MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

	Źródło:
	Własne
	

	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	3 837 233,00
	0,00
	3 837 233,00
	

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	733 230,00
	0,00
	733 230,00
	

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	3 600,00
	2 400,00
	6 000,00
	

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	9 673,00
	3 486,00
	13 159,00
	

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	5 998,00
	- 5 886,00
	112,00
	

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	1 200,00
	- 500,00
	700,00
	

	
	
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej
	3 600,00
	1 500,00
	5 100,00
	

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	1 000,00
	- 500,00
	500,00
	


	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	1 500,00
	- 500,00
	1 000,00
	

	
	85228
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	514 771,00
	0,00
	514 771,00
	

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	353 440,00
	3 788,00
	357 228,00
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	27 926,00
	- 3 788,00
	24 138,00
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	50,00
	35,00
	85,00
	

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	200,00
	- 35,00
	165,00
	

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	386 039,00
	0,00
	386 039,00
	

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	4 039,00
	- 76,00
	3 963,00
	

	
	
	4140
	Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
	1 050,00
	376,00
	1 426,00
	

	
	
	4260
	Zakup energii
	4 290,00
	50,00
	4 340,00
	

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	100,00
	- 50,00
	50,00
	

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	300,00
	- 300,00
	0,00
	

	
	

	
	3 837 233,00
	0,00
	3 837 233,00
	

	
	
	
	
	

	Źródło:
	Zlecone



	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	0,00
	100,00
	100,00

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	0,00
	100,00
	100,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	26,00
	26,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	4,00
	4,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	70,00
	70,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	760 978,00
	60 000,00
	820 978,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	709 378,00
	60 000,00
	769 378,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	709 378,00
	60 000,00
	769 378,00


	
	

	
	760 978,00
	60 100,00
	821 078,00

	
	
	
	

	
	

	5 JB PRZEDSZKOLE NR 1
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	536 707,00
	0,00
	536 707,00

	
	80104
	
	Przedszkola 
	534 207,00
	0,00
	534 207,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	8 000,00
	8 000,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	35 048,00
	- 1 300,00
	33 748,00

	
	
	4260
	Zakup energii
	6 000,00
	- 2 000,00
	4 000,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	7 500,00
	- 6 000,00
	1 500,00

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	0,00
	2 000,00
	2 000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	9 700,00
	- 5 000,00
	4 700,00

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	
	
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej
	0,00
	2 000,00
	2 000,00

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	0,00
	300,00
	300,00

	
	
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	0,00
	500,00
	500,00

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	0,00
	500,00
	500,00

	
	

	
	536 707,00
	0,00
	536 707,00


	5 JB PRZEDSZKOLE NR 2
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	317 360,00
	0,00
	317 360,00

	
	80104
	
	Przedszkola 
	316 060,00
	0,00
	316 060,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	200 816,00
	- 5 000,00
	195 816,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	6 000,00
	2 000,00
	8 000,00

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	0,00
	300,00
	300,00

	
	
	4350
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	0,00
	200,00
	200,00

	
	
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej
	0,00
	1 700,00
	1 700,00

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	0,00
	300,00
	300,00

	
	
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	0,00
	500,00
	500,00

	
	

	
	 
	0,00
	317 360,00


	5 JB PRZEDSZKOLE NR 3
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	344 444,00
	0,00
	344 444,00

	
	80104
	
	Przedszkola 
	342 644,00
	0,00
	342 644,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	2 000,00
	2 000,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	12 100,00
	- 3 200,00
	8 900,00

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	0,00
	500,00
	500,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5 044,00
	- 2 000,00
	3 044,00

	
	
	4370
	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej
	0,00
	1 500,00
	1 500,00

	
	
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
	0,00
	200,00
	200,00

	
	
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	0,00
	500,00
	500,00

	
	
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	0,00
	500,00
	500,00

	
	

	
	344 444,00
	0,00
	344 444,00


	5 JB PRZEDSZKOLE NR 4
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	453 182,00
	0,00
	453 182,00

	
	80104
	
	Przedszkola 
	449 166,00
	0,00
	449 166,00

	
	
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	0,00
	700,00
	700,00

	
	
	3250
	Stypendia różne
	700,00
	- 700,00
	0,00

	
	
	4260
	Zakup energii
	23 310,00
	- 2 300,00
	21 010,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	4 700,00
	2 300,00
	7 000,00

	
	

	
	453 182,00
	0,00
	453 182,00


	6 JB MIEJSKIE CENTRUM KULTURY 
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	964 709,00
	4 000,00
	968 709,00

	
	92109
	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	964 709,00
	4 000,00
	968 709,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	558 366,00
	- 11 000,00
	547 366,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	98 498,00
	1 000,00
	99 498,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	9 387,00
	14 500,00
	23 887,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	66 721,00
	- 15 000,00
	51 721,00

	
	
	4220
	Zakup środków żywności
	0,00
	4 716,00
	4 716,00

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	10 000,00
	- 2 000,00
	8 000,00

	
	
	4260
	Zakup energii
	76 500,00
	30 000,00
	106 500,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	9 300,00
	- 4 500,00
	4 800,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	33 500,00
	- 10 716,00
	22 784,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	5 000,00
	- 3 000,00
	2 000,00

	
	

	
	964 709,00
	4 000,00
	968 709,00
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